化定制能力提升方案、项目实践、简历优化、面试指导等，辅导时间自 年 月 日起，直到乙方

入职为止。

2、辅导方式：周一到周五全日制、□周末指导

第二条 就业保障权利

1、就业岗位及保底月薪：甲方无条件为乙方安排就业，直到乙方在 机器学习、深度学习算法工

程师 岗位上班为止,并保证乙方首份正式工作薪水税前不低于人民币15000 元/月 □18000 元/月

20000 元/月 □25000 元/月。

2、就业单位：乙方可以自由选择就业单位入职，也可以到甲方合作的单位入职。

第三条 相关费用及付款方式

1、乙方在甲方期间辅导费：人民币 19800 元 (大写: 壹万玖仟捌佰元整)，住宿、场地费：人民

币 1000 元/月。此外没有其它费用。

2、甲方收款账号一:中国民生银行北京万柳支行，账号：151098735，户名：北京青星教育科技股

份公司；收款账号二:中国建设银行，账号：4367420014450503133，户名：赵光。

第四条 关于退学费

1、自合同签订之日起一周内乙方可以无条件申请全额退学费。

2、乙方累计在校学习时间超过 10 个月还未入职，可以申请退学费 80%(以实收学费为准)。

第四条 其他

1、因不可抗力原因（如战争、瘟疫、自然灾害或国家政策重大改变、经济严重下滑等）导致本协